
UCHWAŁA  Nr  153/12

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  27 kwietnia 2012 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I 
kwartał  2012 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.zm.),   Zarząd  Powiatu  w  Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Makowskiego za I kwartał 2012 roku przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości:
1) przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Makowie 

Mazowieckim,
2) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     


	UCHWAŁA Nr 153/12

